
 1

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

Homokbödöge Község Önkormányzati Képviselő-testületének 9/2019.(VII.29.) önkormányzati 
rendelete Homokbödöge Község Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzata 9/2013.(VII.1.) 

önkormányzati rendelete módosításáról 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2

Homokbödöge Község Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) az 
Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 
32. cikk (1) bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a következőket rendeli el: 
 
1. §  A Képviselő-testület Homokbödöge Község Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról 

szóló 9/2013.(VII.1.) önkormányzati rendelete 5. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép. 

 
2. § E rendelet 2019. augusztus 1. napján lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti.   
 
Homokbödöge, 2019. július 22. 
 
 
 
 
 
                                                       Áldozó Péter            Kelemen László 
                                                       polgármester                                    jegyző 
 
 
 
A rendelet kihirdetve:  2019. július 29. 
 
Homokbödöge, 2019. július 22. 
 
 
 
                                                                                    Kelemen László 
                  jegyző  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3

1. melléklet a 9/2019.(VII.29.) önkormányzati rendelethez 

     5. melléklet a 9/2013.(VII.1.) önkormányzati rendelethez 

 

 

 

Az Ügyrendi Bizottság tagjai 

                                                 

                                                 Elnök:    Rajkovics Attila           

                                                 Tag:        Farkas Árpád Pál           

                                                 Tag:        Horváth Rozália 

 


